NEWS RELEASE
2025-2

報道関係各位 2025年1月10日
株式会社サンシャインシティ

サンシャイン水族館
営業時間変更のお知らせ【2025年4月1日(火)～】

サンシャイン水族館(東京・池袋)は、2025年4月1日（火）より、下記の通り通常営業時間を改定いたします。

現行 改定後

通常営業時間

春夏 9:30～21:00
平日  10:00～19:00
土日祝   9:30～20:00

秋冬 10:00～18:00
平日  10:00～18:00
土日祝   9:30～18:00

最終入場時間 営業終了1時間前 営業終了30分前

休館日（2025年度） 無休
2025年6月19日（木）
2026年1月15日（木）

※2025年度は、春夏：2025年4月1日（火）～8月31日（日）
秋冬：2025年9月1日（月）～2026年3月19日（木）となります。

 詳細は営業カレンダー【https://sunshinecity.jp/aquarium/ticket/calendar.html】をご確認ください。
※営業時間は時期により変更あり。

※土・日・祝日及び特定日は、事前予約（日時指定）が必要です。詳しくは、水族館 ウェブサイトをご確認ください。 ※概要は配信日時点での情報となります。

■サンシャイン水族館（通常営業） 概要
所 在 地 ：
営業時間：
入 場 料 ：
問合せ先：

東京都豊島区東池袋3-1 サンシャインシティ ワールドインポートマートビル・屋上
10:00～18:00 ※最終入場は終了1時間前 ※変更の場合あり
大人(高校生以上)2,600円～、こども(小・中学生)1,300円～、幼児(4才以上)800円～ ※時期や特別営業時等により変動します
サンシャイン水族館 03-3989-3466 https://sunshinecity.jp/aquarium/

報道関係者様からの
お問い合わせ先

株式会社サンシャインシティ コミュニケーション部 広報担当 成保・大木・佐藤・藤村・大浦

TEL.03-3989-3329（平日9:30～18:00） FAX.03-3989-3451 pr@sunshinecity.co.jp

共同ピーアール株式会社 PRアカウント本部３局３部  内山・田口・高橋
 TEL. 03-6260-4861 sunshinecity-pr@kyodo-pr.co.jp

サンシャイン水族館では、今後もお客様により快適にお楽しみいただけるよう、展示内容の一層の充実と生き物の飼育

環境の向上に取り組んでまいります。

また、サンシャイン水族館では、2025年度も価格変動制「ダイナミックプライシング」によるチケット販売を実施いたします。

2025年4月1日（火）からの価格帯は以下の通りとなります。

大人（高校生以上）
こども（小・中学生）
幼児（ 4才以上）

※時期によりチケット料金が変動いたします。
※料金カレンダーはこちら【https://sunshinecity.jp/file/aquarium/pdf/aquarium_calendar.pdf】

：2,600円～3,200円
：1,300円
：800円

※状況により、内容・スケジュールが変更になる場合がございます。

https://sunshinecity.jp/aquarium/ticket/calendar.html
https://sunshinecity.jp/aquarium/
https://sunshinecity.jp/file/aquarium/pdf/aquarium_calendar.pdf

	スライド 1